
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДЮВЛ 2014

  Дата и время проведения   08 июня 2025 0:00   Место проведения   ул. Апрельская/Майская(стадион
Спартак)

  ШФ "Фарватер" 2014   ГБУ СШ №3 "Таврия-2" 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березовский Леонид
Бодло Дмитрий
Жохов Андрей
Когутницкий Тимофей
Комарчук Михаил
Кочедыков Егор
Кошелев Дмитрий
Левенец Михаил
Минаков Яромир
Мураев Андрей
Печугин Валерий
Плакин Павел
Фарышев Никита
Чероков Владислав
Шрамко Ярослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Артюшенко Максим
1 Боровков Михаил

47 Брежнев Кирилл
23 Васильков Сергей
10 Горбатюк Александр
3 Джула Дмитрий

14 Долгополов Илья
22 Жилин Александр
8 Касымов Дамир
2 Коломыцев Даниил

30 Корчак Егор
4 Кравченко Илья

13 Онацкий Тимур
21 Селецкий Виктор
44 Селецкий Владимир
25 Сулейманов Бекир
19 Сурин Дмитрий
5 Филиппов Матвей

16 Чистик Даниил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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